
8月スケジュール

8月31日（水） パニックボウル抽選会
【内容】期間8/1～8/31までの、1000円以上ご利用のレシートが対象。
1000円毎に1回抽選できます。
※1000円未満・団体予約のレシートは対象外となります。

8月20日（土） 岡林プロレッスン
20時00分～21時30分まで
定員6名 1名2000円 事前受付しております。

競技会参加の電話での受付は7/29（金）より行います。

2022.8月
TEL 072-224-8290

8月混雑予想

競技会前はレーンメンテナンスのため
ご利用になれない場合がございます。

8月25日（木） 添田プロチャレンジ
20時45分スタート 4ゲーム
定員27名 会員2300円
【内容】４ゲームトータルのプロ打倒賞有り。打倒者が0人の場合はキ
ャリーオーバー（最大3回）になります。

誠に勝手ながら、2022年8月を持ちまして競技会参加ポイント券の配布を終了
させていただきます。
なお5ポイントに満たない場合でも、1ポイント券1枚につき100円としてご利
用いただけます。
今後ともご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

8月4日（木）スポーツコンディション記録会
20時45分スタート 4ゲーム
定員19名 会員1700円
【内容】PBハンデ採用（アベレージ管理対象外）。添田プロも参加予定
順位表彰のほかにアベレージＵＰ賞・プロ打倒賞・200UP賞・ターキー賞
（女性はダブル）有り。使用オイルパターンは右ページに記載。

4日(木) 20時～ 競技会

6日(土) 午前 予約

18日(土) 20時～ 競技会

25日(木) 20時～ 競技会

8月18日（木） MMC杯
MMC杯とドリンク杯を統合いたしました。
内容はこれまでのドリンク杯に準じます。
参加費に変更がありますのでご注意ください。
20時45分スタート 4ゲーム
定員28名 会員2000円 ※ポイント券500円まで使用可
【内容】男女とも全フレームのストライクでジュースを進呈！
沢山のジュースをご用意いたしますが、無くなり次第終了となります。
協賛：関西三本珈琲㈱様

競技会参加ポイント券配布終了のお知らせ



8月平日・競技会
オイルパターン

スポーツコンディション記録会オイルパターン

43フィートのオイルがやや多めなパターンです。
特に手前にオイルが多く、キャリーダウンを感じやすいですが、その伸びたオイルも少しすると枯れてくるような
やや変化の激しいパターンになってます。
手前のオイルは多く外はオイルが少ない為、外を使えばポケットへボールが集まりやすく、安定したスコアが期待できます。


